
汨罗市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
汨自然资〔2019〕25号

经汨罗市人民政府批准，汨罗市自然资源局决定以挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公共
资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

汨土挂
（2019）

25号

宗地
坐落

汨罗市归义镇屈
原大道与通达路
交叉口东北角

用地面积
（㎡）

69393.6

土地
用途

居住兼容
商业用地

出让
年限

商业40
年，住宅
70年

其他规
划指标

容积率不低于 1.01
且不高于 2.5（其中
商业容积率不低于
0.1），建 筑 密 度 不
高 于 25% ，绿 地 率
不低于 30%

保证金
（万元）

6000

起始价
（万元）

22660

加价幅度
（万元）

50

（一）交地时间: 成交价款付清后六个月内。
（二）动工时间：交地之日起一年内。
（三）竣工时间：动工之日起三年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（宗地内的管网迁

改及费用概由竞得人负责，同时地质结构及埋藏物未明，
也由竞得人自行勘察）。

二、出让人、挂牌人
出让人：汨罗市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织
(法律另有规定的除外），均可申请参加本次的网上报价；
申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺
竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资
金，并提供商业金融机构的资信证明。但下列情况不得
参与竞买：

1．欠缴汨罗市人民政府土地价款的；
2．尚有依法取得的土地超过6个月以上未开发建设的。

对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于

网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次出让
采取无底价网上挂牌出让。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《汨罗市自然资
源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。
有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://
ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资源交易系
统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让
文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人
须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场踏勘挂牌出让宗
地,如有异议，应当在提交竞买申请前向汨罗市自然资源
局提出书面意见。申请一经提交后，即视为竞买人对挂
牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承
担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇
到疑难问题，请及时联系。联系电话：宗地交易流程服务
电 话 ：0730- 2966696；宗 地 信 息 咨 询 电 话 ：0730-
5180189。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前
最后公告为准。

汨罗市自然资源局
2019年8月22日

宗地
编号

汨土挂
（2019）

25号

保证金
截止时间
2019年

09月20日
17时

挂牌报价
起始时间

2019年
09月12日

09时

挂牌报价
截止时间

2019年
09月23日

11时

汨罗市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
汨自然资〔2019〕23号

经汨罗市人民政府批准，汨罗市自然资源局决定以挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公共
资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

汨土挂
（2019）

23号

宗地
坐落

汨罗市归义镇
城南巷西侧

用地面积
（㎡）

8192

土地
用途

住宅用地

出让
年限

70年

其他规
划指标

容积率不低于 1.01
且不高于 1.6，建筑
密 度 不 高 于 20% ，
绿地率不低于 35%

保证金
（万元）

800

起始价
（万元）

1430

加价幅度
（万元）

50

（一）交地时间: 成交价款付清后六个月内。
（二）动工时间：交地之日起一年内。
（三）竣工时间：动工之日起三年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（宗地内的管网迁

改及费用概由竞得人负责，同时地质结构及埋藏物未明，
也由竞得人自行勘察）。

二、出让人、挂牌人
出让人：汨罗市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织
(法律另有规定的除外），均可申请参加本次的网上报价；
申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺
竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资
金，并提供商业金融机构的资信证明。但下列情况不得
参与竞买：

1．欠缴汨罗市人民政府土地价款的；
2．尚有依法取得的土地超过6个月以上未开发建

设的。
对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于

网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次出让
采取无底价网上挂牌出让。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《汨罗市自然资
源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。
有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://
ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资源交易系
统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让
文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人
须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场踏勘挂牌出让宗
地,如有异议，应当在提交竞买申请前向汨罗市自然资源
局提出书面意见。申请一经提交后，即视为竞买人对挂
牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承
担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇
到疑难问题，请及时联系。联系电话：宗地交易流程服务
电 话 ：0730- 5181669；宗 地 信 息 咨 询 电 话 ：0730-
5180189。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前
最后公告为准。

汨罗市自然资源局
2019年8月22日

宗地
编号

汨土挂
（2019）

23号

保证金
截止时间
2019年

09月20日
17时

挂牌报价
起始时间

2019年
09月12日

09时

挂牌报价
截止时间

2019年
09月23日

10时

2019年7月22日，是岳阳市妇幼保
健院值得浓墨重彩的一天！

这一天，国家卫生健康委向社会权
威发布2018年度98个母婴安全优质服
务单位名单。岳阳市妇幼保健院成为
岳阳市唯一一家获得“国家级母婴安全
优质服务单位”荣誉称号的医院，全省
仅有5家医疗机构获此殊荣。

这一荣誉取得，是实力的象征。荣
誉的背后，汇聚了岳阳市妇幼保健院人
凝心聚力、敢于奋斗的心血，也彰显着
岳阳市妇幼保健院在母婴安全服务水
平上，已跃居湘北鄂南先进行列。现如
今，全体妇幼保健人正以惊人的发展速
度前行，以真情守护生命，以仁术造福
一方。

专题·广告
04

2019年8月22日 星期四
校对 / 常宝萍

为危重孕产妇保驾护航

2018年12月21日，对于36岁的“二孩妈
妈”唐女士来说，意味着重生，重度血小板减
少的她喜得贵子，经历了一场“生死劫”。岳
阳市妇幼保健院产科重症救治团队一路与时
间赛跑，与生命同行，帮助她的家庭圆了儿女
双全的“好”愿望。

11月12日，唐女士妊娠29+1周，合并重
度血小板减少，重度贫血，妊娠期糖尿病，甲
状腺功能低下，曾多次就诊于多家三甲医院，
但重度血小板减少原因不明（血小板抗体阳
性），重度贫血原因不明，多年的糖尿病血糖
一直控制欠佳，几经辗转病情未见好转，在朋
友的介绍下，她来到岳阳市妇幼保健院产科
专家门诊就诊。

“当时孕妇仅宫内孕30+4周，考虑早产
儿并发症多，家属权衡利弊后选择继续妊娠，
并定期产检。在34+2周时，我们发现唐女士
血小板呈轻微下降趋势，已不再适宜继续妊
娠，否则后续风险更大。”市妇幼保健院产科
主任肖锦艳告诉记者，血小板极低是产后出
血极高危者，手术终止妊娠需要做好充分的
术前准备，特别是需要备血小板，可唐女士的
血小板抗体阳性，需要筛查同型血小板，配型

非常困难。
经过两天的努力，医院终于为唐女士找

到了可以配型的血小板。
市妇幼保健院的专家团队经过充分的术

前讨论，担心血小板不够用，医院又决定不惜
重金，引进最新进口的自体血液回输机，术中
为患者回收自身血液。在所有术前准备全部
完善后，唐女士12月21日上午进行剖宫产手
术，诞下一名2.4公斤男婴，母子平安。“感谢
你们，是你们救了我们母子俩！”麻醉苏醒后3
小时后，唐女士就可以下床活动了，她拉着医
生护士的手，感激不已。

唐女士并不是个案。市妇幼保健院还成
功为一名身高仅125厘米、体重仅28公斤的

“袖珍妈妈”诞下1970克男婴；为一名患有精
神分裂症、躁狂症的产妇成功产下一名女
婴……近年来，市妇幼保健院不断提升医院
内涵质量及服务能力，规范高危孕产妇和儿
童管理与救治，履行妇幼保健职能，确保母婴
安全，全市2018年孕产妇死亡绝对数为0，创
历史新低。

为确保危重孕产妇转运安全，2018年10
月，岳阳市妇幼保健院启动了数字化院前急

救平台，使产科急救转
运更加快捷方便，特殊
紧急情况随时远程会诊
上级医师，上级医师远程
指挥抢救，确保转运途中的
安全。院内每个高危重症孕产
妇实行产科、麻醉科、新生儿科、输
血科四个 24 小时制，确保 5 分钟急救
圈。2018 年至今抢救各类产科危急重症如
羊水栓塞、重度子痫前期、凶险性前置胎盘、
重度胎盘早剥、严重产后出血等严重并发症
89例，抢救成功率100%。

新生儿科危重新生儿救治
技术全市领先

出生仅770g的宝宝能否存活？岳阳市妇
幼保健院新生儿科给出的答案是：能！在岳
阳市妇幼保健院新生儿科完成出院前的检
查，各项生理指标均正常后，杨先生喜滋滋地
给自己的女儿办理了出院手续，连说了无数
声谢谢，“宝宝我们回家啦！”

2016年的一天，杨先生的妻子怀孕28周

难早产入住岳阳市妇幼保健院产科，即将分
娩，得知产科有小胎龄早产儿出生，新生儿科
立即成立了以李鸿鸣主任为组长的抢救小
组，一部分医护人员立即赶往产房参与复苏，
另一部分人员在新生儿病房准备呼吸机、暖
箱、输液泵、监护仪等抢救设备等候抢救。在
产科和新生儿科医护人员共同合作下，杨先
生的妻子顺利生下一对龙凤胎，其中女宝宝
只有 770 克，生后不久就出现了气促、发绀，
立即转入新生儿科进行抢救治疗。

“从医学上界定，出生在2.5公斤以下的
新生儿称为低出生体重儿，1000克以下的称
为超低出生体重儿。”岳阳市妇幼保健院新生

儿科主任李鸿鸣介绍，这是继2014年10月新
生儿科成功救治一例出生体重850克早产儿
之后，再次救治体重仅770克的宝宝，这也意
味着更为严峻的挑战。

“早产儿必须要渡过呼吸关、感染关、喂
养关、出血关、黄疸关等，才算是安然过关。”
李鸿鸣回忆，女宝宝入院时有明显的气促、发
绀，抢救团队立即予保暖、呼吸支持、心电监
护、血压监测、建立静脉通道等处理，急查胸
片提示宝宝出现了新生儿呼吸窘迫综合征，
主管医生晏星立刻给予气管插管下猪肺磷脂
气管内滴入替代治疗，随后给予无创呼吸机
辅助通气，经过一系列的抢救，宝宝的皮肤转
红润、呼吸也逐渐趋于平稳。

早产儿血管细如发丝，外周血管条件差，
静脉穿刺输液难度大;早产儿免疫系统发育
不完善，易感染;早产儿脑发育不成熟，易出
现呼吸暂停及颅内出血；早产儿胃肠功能发
育不完善，吸吮能力差，喂养成难题；整个救
治难度极大，每一项难题都危及早产儿的生
命。在患儿住院期间，李鸿鸣主任带领着医
护团队多次组织病例讨论，根据病情变化及
时调整治疗及护理方案，不论白天还是黑夜，
时刻关注着这个极小生命的细微变化，攻克
一个又一个难题。

历时 63 天的精心治疗、护理，这个出生
时仅1斤5两的女宝宝，变得能够自主吸奶，
各项生命体征平稳，体重逐渐增长到 2160
克，平安出院。

记者了解到，目前市妇幼保健院新生儿科
已建立起标准化的NICU，投入400余万元添
置急救中心配套设施、设备，2018年成功创建
岳阳市危重新生儿救治中心。科室开展了重
症监护、新生儿呼吸支持、新生儿换血疗法、胸
腔穿刺闭式引流术、脐动静脉置管术、PICC置
管、脑功能监测等新项目新技术，能成功救治
新生儿休克、极低和超低出生体重早产儿、重
症肺炎、新生儿呼吸窘迫综合征、颅内出血、肺
出血、肺动脉高压、胎粪吸入综合征、气胸、多
器官功能衰竭等危急重症患儿，危重新生儿救
治技术全市领先。2018年至今救治危重新生
儿1462例，救治成功率99.7%。

作为岳阳市危重新生儿救治中心，新生
儿科为满足本地区危重新生儿救治的需要，
建立了覆盖湘北地区的流程完善的急救转运
网络，配备了全市唯一的车载转运系统（包括
车载转运暖箱、呼吸机、监护仪、注射泵、转运
推车等）及院内监控会诊系统，车载系统可为
危重新生儿进行保暖，呼吸支持及监护，通过
视频监控会诊系统，院内上级医师可对转运
新生儿进行会诊并指导抢救，以保证患儿得
到及时、有效的救治。

雄关漫道真如铁，而今迈步从头越！每
一份荣耀的获得都是辛劳汗水的付出，每一
份荣耀的获得都是温暖人心的感动，每一份
荣耀的获得更是前进力量的蓄积……岳阳市
妇幼保健院深化医院质量管理，强力推进医
院二次创业，在守护全市母婴安全的道路上
砥砺前行，为全市孕产妇保驾护航，用不懈地
奋斗谱写了一曲砥砺奋进、跨越发展的辉煌
篇章。

用责任和爱心筑牢母婴安全防线
——岳阳市妇幼保健院荣获“国家级母婴安全优质服务单位”

□本报记者 丁 瑜

▲产科主任肖锦艳在病房看望产妇

▲

新生儿科成功救治首例770
克超低出生体重儿

房产所有权证遗失声明
周纯因保管不善，将第264428号房产所有权证遗失，

根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申
请补发，现声明该房产所有权证作废。特此声明。

声明人：周纯
2019年8月21日

房产所有权证遗失声明
陈政因保管不善，将第304966号房产所有权证遗失，

根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申
请补发，现声明该房产所有权证作废。特此声明。

声明人：陈政
2019年8月21日

国有土地使用权证遗失声明
陈政因保管不善，将岳市国用（2012）第S1786号国有

土地使用权证遗失，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第
二十二条的规定申请补发，现声明该国有土地使用权证作
废。特此声明。

声明人：陈政
2019年8月21日

刘伟华同志，身份证号
码：430623198603038352，原
华容县团洲血防站职工。经
核实，你于 2018 年 6 月 10 日
起旷工连续超过 15 个工作
日，累计超过 30 个工作日，
且失联至今。期间，团洲血
防站干部已到你家里，向与
你共同生活的父亲送达了

《限期返岗通知书》，但你至
今仍未到岗。经团洲血防站
站委会研究，限你于公告之
日起15日内到岗上班，逾期
未到岗，将依据《事业单位人

事管理条例》第四章第十五
条的规定，从2019年1月1日
起与你解除人事聘用关系，
并抄送华容县委机构编制委
员会办公室和华容县人力资
源和社会保障局。因你失联
至今，无法联系到你本人，现
决定予以登报公告。如你本
人不服本处理决定，可自登
报之日起一年内，向华容县
劳动人事争议仲裁委员会申
请仲裁。

华容县团洲血防站
2019年8月20日

关于解除刘伟华同志人事聘用关系的
公 告 我单位岳阳市住房公积金管

理中心下属湘阴县管理部在中国
工商银行股份有限公司湘阴支行
设有住房公积金归集专户，账户名
称为岳阳市住房公积金管理中心
湘 阴 县 管 理 部 ，账 号
1907061309022600521， 已 于
2017年12月在中国工商银行股份
有限公司岳阳金鹗路支行办理账
户销户手续。该账户开户许可证
（核准号 Z5570000150901）不慎
遗失。特声明作废。

岳阳市住房公积金管理中心
2019年8月20日

遗失声明
根据《湖南省人民政府办

公厅关于开展清理政府部门和
国有企业拖欠民营企业中小企
业账款工作的通知》要求，我公
司决定对相关债权人债务进行
清偿。请相关债权人于2019年
9月22日前到向红公司财务部
办理清偿手续。联系人：陈起
望，电话：0730-7756008。

特此公告。

湖南神斧集团向红机械化工
有限责任公司

2019年8月21日

债务清偿公告 注销和补办土地登记手续公告
黎祖胜国有土地使用证遗失，证件号码：临国用（98）字第

207-005号，坐落在临湘市长五东路，申请注销并补办土地登记手
续，在本公告之日起十五日内，如无人对该宗土地权属提出异议，我
局将为其补办登记手续，同时原证予以注销。特此公告。

临湘市国土资源局
2019年8月21日

国有土地使用权证遗失声明
罗昭骥因保管不善，将岳市国用（2001）第14352号国有土地

使用权证遗失，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的
规定申请补发，现声明该国有土地使用权证作废。 特此声明。

声明人：罗昭骥
2019年8月21日

房产所有权证遗失声明
罗昭骥因保管不善，将第024167号房产所有权证遗失，根据

《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申请补发，现
声明该房产所有权证作废。 特此声明。

声明人：罗昭骥
2019年8月21日


